
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji dotyczących wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego za 2019 r. 

Na podstawie art.30 ust.1 i art.61 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art.37 ust.1 pkt.2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 
(t.j Dz. U. z 2019 r. poz.869 z póź.zm.) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza, co następuje: 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości zawarte w załączniku do niniejszego zarządzenia informacje 
obejmujące: 

1) wykonanie budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2019 r., w tym kwotę deficytu albo nadwyżki; 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych; 

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt.4 ustawy o finansach publicznych; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których te gwarancje i poręczenia 
dotyczą; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia; 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 90B0F69C-3C0B-41F1-A848-50FDA812B8E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.32.2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 19 maja 2020 r. 

1/ Wykonanie budżetu za rok 2019 

a/ dochody - 19 152 924,25 zł 

b/ wydatki - 17 357 632,52 zł 

c/ wynik /nadwyżka+)deficyt-/ - " +"1 795 291,73 zł 

d/ przychody - 6 923 713,38 zł 

᠆ spłata udzielonych pożyczek - 32 725,00 zl 

᠆ wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 

ustawy o finansach publicznych - 6 062 988,38 zł 

᠆ emisja papierów wartościowych - 828 000,00 zł 

e/ rozchody – 3 632 711,48 zł 

᠆ spłata kredytów i pożyczek - 3 599 986,48 zł 

᠆ udzielone pożyczki - 32 725,00 zł 

2/ Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu /EFTA/ - 1 792 199,24 zł 

3/ kwoty wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw, prawomocnych orzeczeń sądów 
lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę 
sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem - 0,00 zł 

4/ kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 93 950,00 zł oraz 
kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego - 3 750,00 zł 

5/ wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji - 0,00 zł 

6/ wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia; 

Rodzaj ulgi Lp. Nazwisko i imię 
podatnika Odroczenie 

terminu 
płatności 

Umorzenie  Rozłożenie 
na raty 

Umorzenie 
odsetek od 
zaległości 

Podstawa 
udzielonej 
pomocy 

1. Koza Teresa - - 2 841,40 zł - Ważny interes 
podatnika 

2. Kupisiewicz 
Marianna 

- 740,00 zł - - Uchwała nr 
VI/38/07 Rady 
Gminy Dąbrowa 
Zielona z dn. 
16.04.2007 r. 

3. Wolska Jolanta - - 1 176,20 zł - Ważny interes 
podatnika 

7/ wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, które uzyskały pomoc publiczną w 2019 roku: 

a) Forma udzielonej pomocy: Program pomocowy SA. 39937 (2014/X) zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

Id: 90B0F69C-3C0B-41F1-A848-50FDA812B8E0. Podpisany Strona 1



Beneficjenci pomocy: 
1. Bajor Stanisław 2. Balsam Leszek 3. Balsam Paweł 4. Balsam Radosław 
5. Balsam Rafał 6. Burza Lech 7. Bąk Barbara 8. Bąk Renata 
9. Bednarczyk Michał 10. Bednarczyk Wojciech 11. Bekus Joanna 12. Biczak Jolanta 
13. Boborowska Paulina 14. Brzozowski Maciej 15. Burza Damian 16. Ćwikliński Wojciech 
17. Celebańska 
Agnieszka 

18. Chmielarz Ireneusz 19. Chmielarz Mirosław 20. Chmielarz Sławomir 

21. Chmielarz Zbigniew 22. Chojnacki Anatoliusz 23. Ciężka Katarzyna 24. Gorgoń Artur 
25. Ciszewski Dominik 26. Ciszewski Paweł 27. Ciszewski Piotr 28. Cudak Wojciech 
29. Cykowski Maciej 30. Cyran Piotr 31. Dzieniarz Joanna 32. Deska Lilla 
33. Dobrowolska 
Wiesława 

34. Dobrowolski 
Bogusław 

35. Dowolski Łukasz 36. Dróżdż Wojciech 

37. Dudek Mariola 38. Dusińska Izabela 39. Dworak Anastazja 40. Dyba Paulina 
41. Dymczyk Ireneusz 42. Dymczyk Tomasz 43. Dziąbor Rafał 44. Falana Zdzisław 
45. Falana Henryk 46. Falana Jarosłąw 47. Filak Michał 48. Frukacz Grzegorz 
49. Frukacz Damian 50. Stypka Zenon 51. Gąsior Karol 52. Głusek Karolina 
53. Gonera Justyna 54. Gorgoń Henryk 55. Gorgoń Mariusz 56. Gosek Beata 
57. Góra Mirosław 58. Górnicz Ludmiła 59. Górnicz Włodzimierz 60. Kryczka Aneta 
61. Gradońska Beata 62. Kloc Wiesław 63. Gruzło Mariusz 64. Grzegorczyk Jacek 
65. Grzesiak Andrzej 66. Hasikowska Lucyna 67. Hasikowska 

Stanisława 
68. Idziak Eleonora 

69. Jackowska Lidia 70. Jadczyk Mariusz 71. Jędrzejczyk Mariloa 72. Jurczyk Adam 
73. Jurczyk Damian 74. Jurczyk Rafał 75. Kacperak Krystyna 76. Kacperak Zbigniew 
77. Kalinowski Tadeusz 78. Kaliściak Marcin 79. Karaś Irena 80. Kamińska Aleksandra 
81. Kania Katarzyna 82. Kania Tomasz 83. Kapkowski 

Włodzimierz 
84. Kapkowski Michał 

85. Karaś Wioletta 86. Kempa Jacek 87. Klimas Mariusz 88. Kloc Grzegorz 
89. Knop Ryszard 90. Kubczyk Krzysztof 91. Kokoszka Marcin 92. Kolan Karol 
93. Kościański Jan 94. Kołodziejska 

Agnieszka 
95. Komendarczyk 
Ireneusz 

96. Komendarczyk 
Zbigniew 

97. Piasecki Kazimierz 98. Kot Anna 99. Kosiń Mirosław 100. Kosińska Jolanta 
101. Kucharski Krzysztof 102. Kozieł Krzysztof 103. Kowalczyk Marcin 104. Więcław Dariusz 
105. Kufel Małgorzata 106. Kucharski Rafał 107. Kozieł Rafał 108. Papalska Magdalena 
109. Kusztal Marianna 110. Kowalczyk 

Mirosława 
111. Kucharska Teresa 112. Kuczyński Mariusz 

113. Łatacz Dariusz 114. Lara Tadeusz 115. Kuras Ewa 116. Kuras Henryk 
117. Łęgowik Witold 118. Łatacz Mirosław 119. Laszek Krystyna 120. Lipka Tadeusz 
121. Magiera Agnieszka 122. Łysakowski 

Sławomir 
123. Ociepa Ewa 124. Łęgowik Tomasz 

125. Marszał Bogdan 126. Malczyk Grzegorz 127. Marciniak Cezary 128. Maciąg Zdzisław 
129. Mirecka Renata 130. Mendakiewicz 

Michał 
131. Małolepszy Tomasz 132. Marciniak Jolanta 

133. Mirecka Dorota 134. Mielczarek 
Małgorzata 

135. Mendakiewicz 
Olentyna 

136. Metkowska Anna 

137. Muszczak Krzysztof 138. Mirecki Zdzisław 139. Musiał Barbara 140. Musiał Zbigniew 
141. Mysłek Mirsoław 142. Mysłek Aniela 143. Mofina Agata 144. Motłoch Barbara 
145. Nowak Alicja 146. Mysłek Monika 147. Mysłek Tomasz 148. Mysłek Marian 
149. Nowakowska 
Mariola 

150. Nowak Jadwiga 151. Nowak Tadeusz 152. Mysłek Waldemar 

153. Obońska Marta 154. Nowiński 
Aleksander 

155. Nowak Mieczysław 156. Nowak Norbert 

157. Orzeł Robert 158. Obońska Krystyna 159. Nowiński Dawid 160. Nowiński Mariusz 
161. Pacia Jarosław 162. Oszczepalski 

Ryszard 
163. Oboński Zdzisław 164. Olczyk Lilla 

165. Petryka Adam 166. Papalska-Grzyb 
Anna 

167. Owczarek Karol 168. Pacia Dominik 

Id: 90B0F69C-3C0B-41F1-A848-50FDA812B8E0. Podpisany Strona 2



169. Pietras Wiesław 170. Piekacz Aneta 171. Parlak Anna 172. Pawlik Marek 
173. Piwowarczyk 
Ryszard 

174. Pietruszewska 
Magdalena 

175. Puchała Tomasz 176. Kościański Jacek 

177. Popończyk 
Bogusława 

178. Pluta Albert 179. Pietruszewska Zofia 180. Pilarski Tomasz 

181. Pudło Krzysztof 182. Potęga Witold 183. Pluta Ewelina 184. Pluta Mirosław 
185. Rak Czesław 186. Pudło Tomasz 187. Ptak Mirosław 188. Pudło Karol 
189. Rak Władysława 190. Rak Daniel 191. Radecki Marcin 192. Rainholc Jadwiga 
193. Ruta Jerzy 194. Roczek Agnieszka 195. Rak Jacek 196. Rak Marcin 
197. Rządkowska 
Grażyna 

198. Rutkowska 
Katarzyna 

199. Rokita Daniel 200. Rosińska Jolanta 

201. Sarnowska Urszula 202. Rządkowski Marek 203. Rutkowski Jarosław 204. Rybiński Jarosław 
205. Sikora Ryszard 206. Sikora Kamil 207. Samborska Joanna 208. Samek Zbigniew 
209. Sobel Henryk 210. Taranowicz 

Wojciech 
211. Sikora Marcin 212. Sikora Piotr 

213. Stępień Tadeusz 214. Soborak Ireneusz 215. Skowron Katarzyna 216. Skrzypczyk Jadwiga 
217. Struska Danuta 218. Stępień Wojciech 219. Sowińska Edyta 220. Stępień Rafał 
221. Surlej Wiesława 222. Struski Bogusław 223. Stępień Zofia 224. Strojec Jakub 
225. Sztymala Jacenty 226. Swojnóg Dariusz 227. Suchecki Zdzisław 228. Szyda Grzegorz 
229. Śpiewak Janina 230. Szyda Marek 231. Swojnóg Jan 232. Synowiec Marcin 
233. Warkiewicz Anna 234. Tasarz Tomasz 235. Ślęzak Robert 236. Śliwińska Renata 
237. Wąsek Tadeusz 238. Wąsek Adam 239. Terlicki Robert 240. Tyrek Tomasz 
241. Więcław Teresa 242. Wąsek Lech 243. Wąsek Józef 244. Wąsek Tadeusz 
245. Włodarczyk Andrzej 246. Wilczyński Andrzej 247. Wąsek Zenona 248. Wideryński Roman 
249. Wojtala 
Włodzimierz 

250. Włodarczyk Mariusz 251. Wilczyńska Beata 252. Zjawiony Karol 

253. Wróbel Rafał 254. Wróbel Henryk 255. Włoszczyński 
Paweł 

256. Wojciechowska 
Katarzyna 

257. Zapała Elżbieta 258. Wypart Ewa 259. Wróbel Ireneusz 260. Wróbel Jerzy 
261. Zawalski Marian 262. Zaskórska Renata 263. Wypych Agnieszka 264. Zalas Zbigniew 
265. Zygoń Bogusław 266. Zjawiona Kamila 267. Zaskórski Stanisław 268. Zawadowicz 

Ireneusz 
269. Zygoń Ryszard 270. Zygoń Gabriela 271. Zjawiony Jan 272. Zych Bożena 
273. Zygoń Jarosław 274. Żórawski Sławomir   

b) Forma udzielonej pomocy: Zwolnienie z podatku z tytułu nabycia gruntów: 

Beneficjenci pomocy: 
1. Nowak Miczysław  
i Małgorzata 

2. Terlicki Robert 3. Synowiec Marcin  
i Karina 

4. Zjawiony Karol 

5. Mysłek Tomasz 6. Jurczyk Adam   

c) Forma udzielonej pomocy: Ulga inwestycyjna w podatku rolnym: 

Beneficjenci pomocy: 
1. Roczek Marcin i Agnieszka 

c) Forma udzielonej pomocy: Kształcenie młodocianych pracowników: brak

Id: 90B0F69C-3C0B-41F1-A848-50FDA812B8E0. Podpisany Strona 3




